
Uchwała Nr XVII/136/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 30 listopada 2007 roku   

 

w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1, 

pkt 1,2,4,6,12  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

       

§ 1. W uchwale nr IV/29/06 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 grudnia 2006 r.  

w sprawie budżetu gminy Szprotawy na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany : 

1) w budżecie gminy na rok 2007 dokonuje się zmian określonych w załącznikach od nr 1 do 

nr 3 niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ JAN CHMIELEWSKI 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie  Nr XVII/136/07 z dnia 30 listopada                                                                                                                                                                                          
2007 roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok   
      
Zmienia się plan dochodów według poniższego sposobu:   
      
      

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   270 300 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi   270 000 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł   270 000 

  01095 Pozostała działalność   300 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy  
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze   300 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA   18 439 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego   11 105 

    2750 
Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin   11 105 

  75814   Różne rozliczenia finansowe   7 334 
    0970 Wpływy z różnych dochodów   7 334 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 422 32 259 
  80110   Gimnazja 23 422 25 259 
    0970 Wpływy z różnych dochodów   1 837 

    2708 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł  23 422   

    2709 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł    23 422 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół   7 000 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy  
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze   7 000 



900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA   1 064 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   1 064 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych   1 064 

RAZEM   23 422 322 062 
      
      
Zmienia się plan wydatków według poniższego sposobu:   
      
      

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 13 400 270 300 
  01008     13 400   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 200   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900   

    4270 Zakup usług remontowych 2 000   
  01095 Pozostała działalność   270 300 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   300 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  270 000 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   45 000 
  60016 Drogi publiczna gminne   45 000 
    4270 Zakup usług remontowych   40 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   5 000 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500   

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2 500   

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500   
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 423 25 260 
  80110 Gimnazja 23 423 25 260 
    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 750   
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   750 
    4128 Składki na Fundusz Pracy 750   
    4129 Składki na Fundusz Pracy   750 
    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 12 135   
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe   12 135 
    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 823   
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia   3 823 
    4300 Zakup usług pozostałych   1 837 
    4308 Zakup usług pozostałych 5 048   
    4309 Zakup usług pozostałych   5 048 

    4748 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 184   

    4749 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych   184 

    4758 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 733   



    4759 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji   733 

852     POMOC SPOŁECZNA 70 000   
  85215   Dodatki mieszkaniowe 70 000   
    3110 Świadczenia społeczne 70 000   

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 5 000 32 664 

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   14 464 

    4300 Zakup usług pozostałych   14 464 
  90015   Oświetlenie, ulic, placów i dróg 5 000   

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000   

              Zakłady gospodarki komunalnej   18 200 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych   18 200 

921 
KULTURA I OCHRONA 
DZIDZICTWA NARODOWEGO   2 500 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami   2 500 

    2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowani prac 
remontowych i konserwatorskich 
onbiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych   2 500 

RAZEM   114 323 375 724 
      
      
dochody - 47 691 829    
wydatki -  54 544 308    
deficyt -     6 852 479    
      



W
yk
a
z 
in
w
es
ty
c
ji 
fi
n
a
n
s
o
w
an

yc
h
 z
 u
d
zi
a
łe
m
  

 
ś
ro
d
k
ó
w
 b
u
d
że
to
w
yc
h
 w
 2
00
7
 r
o
k
u
 

 
 

 
N
az
w
a
 

T
e
rm

in
 

 
i l
o
ka
liz
ac
ja
 z
a
d
a
n
ia
 

P
la
n
o
w
a
n
e
 n
a
kł
ad
y 
w
 

2
0
0
7
 r
. 

E
fe
kt
y 

re
a
liz
ac
ji 

 
  

W
 ty
m
: 

 
  

W
yk
az
 in
w
es
to
ró
w
 

W
ar
to
ść
 

ko
sz
tó
w
 

o
g
ó
łe
m
 

D
o
ty
ch
cz
as
 

p
o
n
ie
si
o
ne
 

n
a
kł
a
d
y 

O
g
ó
łe
m
 

b
u
dż
e
t 

g
m
in
y 

  
  

 
D
Z
IA
Ł
 0
1
0
 

R
o
ln
ic
tw

o
 i 
ło
w
ie
c
tw

o
 

  
  

  
  

  
  

 

B
u
d
o
w
a
 s
ie
ci
 w
o
d
oc
ią
g
o
w
e
j 

w
e
 w
si
ac
h
 W

ie
ch
lic
e
 i 

C
ie
ci
sz
ów

 
G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 / 
G
F
O
Ś
iG
W
 

4
8
3
 9
00
  

1
4
 0
3
0
 

3
8
3
 9
00
  

3
8
3
 9
00
  

Z
w
o
do
ci
ą
g
ow

a
n
ie
 

w
si
 W

ie
ch
lic
e 
i 

C
ie
ci
sz
ów

 (
kw

o
ta
 

1
0
0
 0
00
 z
 G
F
O
Ś
) 
 

I-
III
 k
w
a
rt
a
ł 

 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a
 n
a
 b
u
do
w
ę
 

si
ec
i w

od
oc
ią
g
o
w
e
j d
la
 w
si
 

S
zp
ro
ta
w
ka
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

1
0
 0
0
0
  

5
 5
0
0
 

1
0
 0
0
0
  

1
0
 0
0
0
  

D
ok
u
m
en
ta
cj
a
 

p
o
zw

a
la
ją
ca
 

zw
ym

ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
o
to
w
a
ć 

in
w
es
ty
cj
ę
 

III
 k
w
a
rt
a
ł 

 

M
o
d
er
n
iz
ac
ja
 ś
w
ie
tli
c 
w
ie
js
ki
ch
 

w
 S
ie
ci
eb
or
zy
ca
ch
, L
e
sz
n
ie
 

G
ó
rn
ym

 i 
D
zi
ko
w
ic
a
ch
 

A
g
e
n
cj
a
 N
ie
ru
ch
o
m
oś
ci
 R
o
ln
yc
h
 

2
7
0
 0
00
  

0
 

2
7
0
 0
00
  

0
  

P
o
p
ra
w
a
 e
st
et
yk
i i
 

fu
n
kc
jo
no
w
a
ni
a
 

św
ie
tli
c 
w
ie
js
ki
ch
 

IV
 k
w
a
rt
a
ł 

 
R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 0
1
0
 

  
7
6
3
 9
00
 

1
9
 5
3
0
 

6
6
3
 9
00
 

3
9
3
 9
00
 
  

  
 

D
Z
IA
Ł
 6
0
0
 

T
ra
n
s
p
o
rt
 i 
łą
c
zn
o
ś
ć
 

  
  

  
  

  
  

 

B
u
d
o
w
a
 m
os
tó
w
 w
 L
e
sz
n
ie
 

G
ó
rn
ym

 
G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

2
 1
0
0
 0
00
  

1
2
0
 0
00
 

2
 1
0
0
 0
00
  
2
 1
0
0
 0
00
 

O
d
b
ud
ow

a
 m
o
st
ów

 
n
a
 r
ze
ce
 B
ó
br
 w
 

L
e
sz
n
ie
 G
ó
rn
ym

 
I-
IV
 k
w
ar
ta
ł 

 

B
u
d
o
w
a
 d
ro
g
i g
m
in
n
e
j 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 L
e
sz
n
o
 G
ó
rn
e
 -
 

d
o
ku
m
e
n
ta
cj
a
 te
ch
n
ic
zn
a 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

2
3
 0
0
0
  
  

2
3
 0
0
0
  

2
3
 0
0
0
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a
 

p
o
zw

a
la
ją
ca
 

zw
ym

ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
o
to
w
a
ć 

in
w
es
ty
cj
ę
 

III
 k
w
a
rt
a
ł 

 

B
u
d
o
w
a
 d
ro
g
i g
m
in
n
e
j 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 D
łu
g
ie
 -
 

d
o
ku
m
e
n
ta
cj
a
 te
ch
n
ic
zn
a 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

1
0
 0
0
0
  
  

1
0
 0
0
0
  

1
0
 0
0
0
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a
 

p
o
zw

a
la
ją
ca
 

zw
ym

ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
o
to
w
a
ć 

in
w
es
ty
cj
ę
 

III
 k
w
a
rt
a
ł 

 



D
ok
u
m
en
ta
cj
a
 te
ch
n
ic
zn
a
 n
a
 

p
rz
e
b
ud
ow

ę
 u
lic
y 

P
rz
e
ja
zd
ow

e
j -
 d
o
ta
cj
a
 d
la
 

P
o
w
ia
to
w
e
go
 Z
a
rz
ą
d
u
 D
ró
g
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

1
0
 0
0
0
  
  

1
0
 0
0
0
  

1
0
 0
0
0
 

P
o
p
ra
w
a
 

b
e
zp
ie
cz
e
ńs
tw
a
 

ru
ch
u
 p
ie
sz
yc
h
 

II 
p
ó
łr
o
cz
e
 

 
Z
m
ia
n
a
 n
a
w
ie
rz
ch
n
i n
a
 a
le
i 

sp
ac
er
ow

e
j w

 p
a
rk
u
 p
rz
y 
u
l. 

O
g
ro
d
ow

e
j. 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

4
6
 5
0
0
  
  

4
6
 5
0
0
  

4
6
 5
0
0
 

P
o
p
ra
w
a
 e
st
et
yk
i 

n
a
w
ie
rz
ch
n
i 

sp
ac
er
ow

e
j  

II 
p
ó
łr
o
cz
e
 

 
R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 6
0
0
 

  
2
 1
8
9
 5
00
 

1
2
0
 0
00
 

2
 1
8
9
 5
00
 
2
 1
8
9
 5
00
 
  

  
 

D
Z
IA
Ł
 7
0
0
 

G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 M
IE
S
Z
K
A
N
IO
W
A
 

  
  

  
  

  
 

B
u
d
o
w
a
 2
 d
w
ó
ch
 b
u
d
yn
kó
w
 

m
ie
sz
ka
ln
yc
h 
z 

p
rz
e
zn
ac
ze
n
ie
m
 n
a
 

m
ie
sz
ka
n
ia
 s
o
cj
a
ln
e
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

1
 9
2
0
 0
00
 
  

1
 9
2
0
 0
00
 
1
 9
2
0
 0
00
 

p
o
p
ra
w
a
 w
ar
u
n
kó
w
 

m
ie
sz
ka
n
io
w
yc
h
 w
 

g
m
in
ie
  

III
-I
V
 

kw
a
rt
a
ł 

 
R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 7
0
0
 

  
1
 9
2
0
 0
00
 
  

1
 9
2
0
 0
00
 
1
 9
2
0
 0
00
 
  

  
 

D
Z
IA
Ł
 7
5
0
 

A
d
m
in
is
tr
a
c
ja
 p
u
b
lic
zn

a
 

  
  

  
  

  
  

 

W
yp
os
aż
e
n
ie
 b
iu
r 
i 

in
fo
rm

a
ty
za
cj
a
 U
rz
ę
du
 

M
ie
js
ki
e
go
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

1
8
 5
0
0
  

  

1
8
 5
0
0
  

1
8
 5
0
0
  

Z
a
ku
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e
 

n
a
 w
yp
os
aż
en
ie
 i 

in
fo
rm

a
ty
za
cj
ę
 

U
rz
ę
du
 M
ie
js
ki
e
go
 

ca
ły
 r
ok
 

 
R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 7
5
0
 

  
1
8
 5
0
0
 

0
 

1
8
 5
0
0
 

1
8
 5
0
0
 
  

  
 

D
Z
IA
Ł
 8
0
1
 

O
św

ia
ta
 i 
w
yc
h
o
w
an

ie
 

  
  

  
  

  
  

 
T
e
rm

om
o
de
rn
iz
ac
ja
 b
u
d
yn
kó
w
 

S
P
 i 
G
im
n
a
zj
u
m
 w
 W

ie
ch
lic
ac
h
 

- 
e
ta
p
 I,
 r
e
m
on
t d
a
ch
u
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

1
5
3
 1
00
 
  

1
5
3
 1
00
 

1
5
3
 1
00
 

P
o
p
ra
w
a
 s
ta
nu
 

te
ch
n
ic
zn
eg
o 
o
ra
z 

w
a
ru
nk
ów

 
te
rm

ic
zn
yc
h
 d
a
ch
u
 

sz
ko
ły
 

III
 -
 IV

 
kw

a
rt
a
ł 

 
D
ok
u
m
en
ta
cj
a
 te
ch
n
ic
zn
a
 n
a
 

re
m
on
t k
a
p
ita
ln
y 
i r
o
zb
ud
ow

ę
 

S
P
1
 p
rz
y 
p
l. 
K
o
śc
ie
ln
ym

 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

2
0
0
 0
00
 

1
0
0
 0
00
 

1
0
0
 0
00
 

1
0
0
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a
 

p
o
zw

a
la
ją
ca
 

zw
ym

ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
o
to
w
a
ć 

in
w
es
ty
cj
ę
 

II 
kw

a
rt
a
ł 

 
Z
a
ku
p
 w
yp
os
a
że
n
ia
 s
zk
o
ln
e
g
o
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

1
3
 4
6
9
 
  

1
3
 4
6
9
 

1
3
 4
6
9
 

P
o
p
ra
w
a
 ja
ko
śc
i 

ks
zt
a
łc
e
n
ia
 u
cz
n
ió
w
  

ca
ły
 r
ok
 

 
R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 8
0
1
 

  
3
6
6
 5
69
 

1
0
0
 0
00
 

2
6
6
 5
69
 

2
6
6
 5
69
 
  

  
 

D
Z
IA
Ł
 8
5
2
 

P
o
m
o
c
 s
p
o
łe
c
zn
a
 

  
  

  
  

  
 



Z
a
ku
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e
 n
a
 

in
fo
rm

a
ty
za
cj
ę
 O
P
S
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

2
0
 5
0
0
 
  

2
0
 5
0
0
 

2
0
 5
0
0
 
in
fo
rm

a
ty
za
cj
a
 O
P
S
 

ca
ły
 r
ok
 

 

Z
a
ku
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e
 n
a
 

d
o
p
os
aż
en
ie
 p
u
nk
tó
w
 

d
o
ży
w
ia
n
ia
 w
 s
zk
o
ła
ch
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

3
6
 5
0
0
 
  

3
6
 5
0
0
 

3
6
 5
0
0
 

P
o
p
ra
w
a
 ja
ko
śc
i 

fu
n
kc
jo
no
w
a
ni
a
 

st
o
łó
w
ek
 s
zk
o
ln
yc
h
 

II 
- 
II
I 

kw
a
rt
a
ł 

 
R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 8
5
2
 

  
5
7
 0
0
0
 
  

5
7
 0
0
0
 

5
7
 0
0
0
 
  

  
 

D
Z
IA
Ł
 9
0
0
 

G
o
s
p
o
d
a
rk
a
 k
o
m
u
n
a
ln
a
 i 
o
c
h
ro
n
a
 

ś
ro
d
o
w
is
k
a
 

  
  

  
  

  
  

 
D
ok
u
m
en
ta
cj
a
 te
ch
n
ic
zn
a
 n
a
 

b
u
d
ow

ę
 o
cz
ys
zc
za
ln
i ś
ci
e
kó
w
 i 

ka
na
liz
a
cj
i s
an
ita
rn
e
j d
la
 

a
g
lo
m
er
ac
ji 
S
zp
ro
ta
w
a
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

1
 0
0
0
 0
00
 

0
 

1
 0
0
0
 0
00
 
1
 0
0
0
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a
 

p
o
zw

a
la
ją
ca
 

zw
ym

ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
o
to
w
a
ć 

in
w
es
ty
cj
ę
 

I-
IV
 k
w
ar
ta
ł 

 
B
u
d
o
w
a
 o
św

ie
tle
n
ia
 

d
ro
go
w
e
g
o
 w
 m
ie
js
co
w
o
śc
i 

D
łu
g
ie
 -
 d
ok
um

e
n
ta
cj
a
 

te
ch
n
ic
zn
a
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

1
0
 0
0
0
 

0
 

1
0
 0
0
0
 

1
0
 0
0
0
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a
 

p
o
zw

a
la
ją
ca
 

zw
ym

ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
o
to
w
a
ć 

in
w
es
ty
cj
ę
 

II 
- 
II
I 

kw
a
rt
a
ł 

 
R
ek
u
lty
w
ac
ja
 s
kł
ad
ow

is
ka
 

o
d
p
ad
ów

 w
 D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
a
ch
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 / 
G
F
O
Ś
iG
W
 

1
 0
4
0
 0
00
 
  

8
0
0
 0
00
 

8
0
0
 0
00
 

R
ek
u
lty
w
ac
ja
 

sk
ła
d
ow

is
ka
 

o
d
p
ad
ów

 w
 

D
zi
e
ćm

ia
ro
w
ic
ac
h
 

(k
w
o
ta
 2
40
 0
0
0
 z
 

G
F
O
Ś
) 

I-
IV
 k
w
ar
ta
ł 

 
R
ew

ita
liz
a
cj
a
 m
ia
st
a
 

S
zp
ro
ta
w
y 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

3
 5
2
0
 0
00
 

0
 

2
0
 0
0
0
 

2
0
 0
0
0
 

R
ew

ita
liz
a
cj
a
 m
ia
st
a
 

S
zp
ro
ta
w
y 
 -

w
yk
on
a
n
ie
 

d
o
ku
m
e
n
ta
cj
i 

III
- 
IV
 

kw
a
rt
a
ł 

 
Z
a
ku
p
 u
rz
ąd
ze
ń
 d
o
 

n
o
w
o
b
ud
o
w
an
e
g
o
 p
la
cu
 

za
ba
w
 w
 p
a
rk
u
 p
rz
y 
u
lic
y 

O
g
ro
d
ow

e
j 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

3
4
 0
0
0
,0
0
 

0
 

3
4
 0
0
0
 

3
4
 0
0
0
 

S
tw
o
rz
e
n
ie
 p
la
cu
 

za
ba
w
 p
rz
y 
u
lic
y 

O
g
ro
d
ow

e
j 

II-
III
 k
w
a
rt
a
ł  

 
W
yk
on
a
n
ie
 r
em

o
n
tu
 i 

p
rz
e
b
ud
ow

a
 s
ys
te
m
u
 

o
św

ie
tle
n
ia
 u
lic
zn
e
go
 n
a
 

te
re
n
ie
 g
m
in
y 
S
zp
ro
ta
w
a
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

5
6
 5
0
0
,0
0
 
  

5
6
 5
0
0
 

5
6
 5
0
0
 

Z
w
ię
ks
ze
n
ie
 

b
e
zp
ie
cz
e
ńs
tw
a
 

p
u
b
lic
zn
e
g
o
  

IV
 k
w
a
rt
a
ł 

 
Z
a
ku
p
 h
yd
ro
fo
rn
i i
 s
tu
dn
i 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

3
2
 6
5
0
,0
0
 
  

3
2
 6
5
0
 

3
2
 6
5
0
 

  
II 
kw

a
rt
a
ł 

 
A
kt
u
a
liz
a
cj
a
 d
o
ku
m
e
n
ta
cj
i n
a
 

ka
na
liz
a
cj
e
 s
a
n
ita
rn
ą
 w
 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 D
łu
g
ie
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 

5
 0
0
0
,0
0
 
  

5
 0
0
0
 

5
 0
0
0
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a
 

p
o
zw

a
la
ją
ca
 

zw
ym

ia
ro
w
ać
 i 

III
 k
w
a
rt
a
ł 

 



p
rz
yg
o
to
w
a
ć 

in
w
es
ty
cj
ę
 

R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 9
0
0
 

  
5
 6
9
8
 1
50
 

0
 

1
 9
5
8
 1
50
 
1
 9
5
8
 1
50
 
  

  
 

D
Z
IA
Ł
 9
2
6
 

K
u
lt
u
ra
 f
iz
yc
zn

a
 i 
s
p
o
rt
 

  
  

  
  

  
  

 

P
o
p
ra
w
a
 s
ta
nu
 in
fr
a
st
ru
kt
u
ry
 

sp
or
to
w
e
j n
a
 S
ta
d
io
n
ie
 

M
ie
js
ki
m
 w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
 / 
In
te
rr
e
g 
III
 A
 

1
 8
4
4
 0
00
 
  

1
 8
4
4
 0
00
 
1
 8
4
4
 0
00
 

K
o
m
p
le
ks
o
w
a
 

m
o
d
er
n
iz
ac
ja
 i 

p
rz
e
b
ud
ow

a
 

n
a
w
ie
rz
ch
n
i 

sp
or
to
w
yc
h
 i 

za
p
le
cz
a
 s
ta
di
o
n
u
 

m
ie
js
ki
e
go
 w
  

S
zp
ro
ta
w
ie
 

II-
III
 k
w
a
rt
a
ł  

 

B
u
d
o
w
a
 o
g
ó
ln
o
d
os
tę
pn
yc
h
 

st
re
f r
ek
re
ac
ji 
d
zi
ec
ię
ce
j w

 
g
m
in
ie
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
/ N

o
rw
es
ki
 M
e
ch
a
n
iz
m
 

F
in
a
ns
ow

y 
/M
e
ch
a
n
iz
m
 F
in
a
ns
ow

y 
E
u
ro
pe
js
ki
e
go
 O
b
sz
ar
u
 G
o
sp
o
d
ar
cz
eg
o
 

1
 6
2
5
 7
63
 

0
 

2
5
 0
0
0
 

2
5
 0
0
0
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a
 

te
ch
n
ic
zn
a
  

in
w
es
ty
cj
i o
ra
z 

p
rz
yg
o
to
w
a
n
ie
 

o
p
ra
co
w
ań
 

ko
n
ie
cz
n
yc
h
 d
o
 

zł
oż
e
n
ia
 w
n
io
sk
u
 w
 

ra
m
ac
h
 

N
M
F
/M
F
E
O
G
 

I -
II 
kw

a
rt
a
ł 

 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a
 te
ch
n
ic
zn
a
 n
a
 

b
u
d
ow

ę
 b
a
se
n
u
 k
ry
te
go
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a
 S
zp
ro
ta
w
a
/ N

o
rw
es
ki
 M
e
ch
a
n
iz
m
 

F
in
a
ns
ow

y 
/M
e
ch
a
n
iz
m
 F
in
a
ns
ow

y 
E
u
ro
pe
js
ki
e
go
 O
b
sz
ar
u
 G
o
sp
o
d
ar
cz
eg
o
 

1
5
0
 0
00
 
  

1
5
0
 0
00
 

1
5
0
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a
 

te
ch
n
ic
zn
a
  

in
w
es
ty
cj
i o
ra
z 

p
rz
yg
o
to
w
a
n
ie
 

o
p
ra
co
w
ań
 

ko
n
ie
cz
n
yc
h
 d
o
 

zł
oż
e
n
ia
 w
n
io
sk
u
 w
 

ra
m
ac
h
 

N
M
F
/M
F
E
O
G
 

I-
II 
kw

a
rt
a
ł 

 
R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 9
2
6
 

  
3
 6
1
9
 7
63
 

0
 

2
 0
1
9
 0
00
 
2
 0
1
9
 0
00
 
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 

O
G
Ó
Ł
E
M
  

  
1
4
 6
3
3
 3
8
2
 

2
3
9
 5
3
0
 
9
 0
9
2
 6
1
9
 

8
 8
2
2
 
  

  
 



6
1
9
 

D
z.
 7
58
 r
o
zd
zi
a
ł 7
5
8
18
  

 
 

 
 

 
 

 
 

§
6
8
00
 "
R
ez
er
w
y 
n
a
 in
w
e
st
yc
je
 i 
za
ku
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e
" 

 
4
7
 0
0
0
,0
0
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

D
z.
 8
51
, r
o
zd
zi
a
ł 8
5
1
95
 

 
 

 
 

 
 

 
 

§
6
2
20
 "
D
o
ta
cj
e
 c
e
lo
w
e
 z
 

b
u
dż
e
tu
 n
a
 fi
n
a
ns
ow

a
n
ie
 lu
b
 

d
o
fin
a
ns
ow

an
ie
 k
os
zt
ó
w
 

re
a
liz
ac
ji 
in
w
e
st
yc
ji 
i z
ak
up
ó
w
 

in
w
es
ty
cy
jn
yc
h
 in
n
yc
h
 

je
d
n
os
te
k 
se
kt
o
ra
 fi
n
a
ns
ów

 
p
u
b
lic
zn
yc
h
" 
- 
z 

p
rz
e
zn
ac
ze
n
ie
m
 n
a
 r
e
m
o
nt
 

o
b
ie
kt
ó
w
 s
zp
ita
ln
yc
h
 i 
za
ku
p
y 

in
w
es
ty
cy
jn
e
  

 
 

3
2
6
 7
50
,0
0
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
D
z.
90
0
, r
o
zd
zi
a
ł 9
0
0
17
 

 
 

 
 

 
 

 
 

§
6
2
10
 D
o
ta
cj
a
 z
 b
u
dż
e
tu
 d
la
 z
ak
ła
du
 b
ud
że
to
w
eg
o
 

 
6
8
 2
0
0
,0
0
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



    
    
    

    

Zestawienie przychodów i rozchodów  

budżetu na 2007 r.  

    

    
Lp. Treść Plan na 2007 rok  

I PRZYCHODY BUDŻETU   

1. Dochody budżetu 47 691 829  

2. Kredyty i pożyczki 9 798 775  

3. Wolne środki 334 384  

Razem przychody i dochody budżetu 57 824 988  

 

ROZCHODY BUDŻETU   

II 1. Wydatki budżetu 54 544 308  

 2. Spłata kredytów i pożyczek 3 280 680  

 Razem rozchody i wydatki budżetu 57 824 988  

    



 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XVII/136/07 
z dnia 30 listopada 2007 roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok 

 
Wnoszę o dokonanie zmian według poniższego sposobu: 
 
Zmiany w planie dochodów związane są z : 
 
 a) w dziale Rolnictwo i łowiectwo z tytułu zwiększenia o kwotę 270 300,00 zł. Zmiany związane 
są z przyznaniem środków przez Agencję Nieruchomości Rolnych w Zielonej Górze na budowę sieci 
wodociągowej we wsi Cieciszów. Ponadto Bank Spółdzielczy w Żaganiu przekazał darowiznę na 
dofinansowanie dożynek gminnych.  
 b) w dziale Różne rozliczenia z tytułu zwiększenia o kwotę 18 439,00 zł. Zmiany wynikają z 
przyznania dla Gminy Szprotawa, ze środków rezerwy subwencji ogólnej kwoty 11 105,00 zł. Pismo  
Ministerstwa Finansów ST3-4822-1/2007 z dnia 26 października 2007 roku. Ponadto na podstawie pisma 
FMP 5100/79/07 AK z dnia 18 lipca 2007 roku Stowarzyszenie Gmin RP Euroregion „Sprewa-Nysa-
Bóbr” po dokonaniu weryfikacji merytorycznej i finansowej dokumentacji rozliczeniowej dołączonej do 
wniosku w sprawie Transgranicznych rozgrywek sportowych Szprotawa – Spremberg 2005 r. przyznło 
kwotę refundacji projektu w wysokości 7 334,00 zł 
 c) w dziale  Oświata i wychowanie z tytułu zwiększenia o kwotę 32 259,00 zł i zmniejszenia o 
kwotę 23 422,00 zł. Realizacja dochodów za wynajem autobusu kształtuje się na poziomie wyższym niż 
pierwotnie zakładano, w związku z powyższym należało zwiększyć plan dochodów związanych z tym 
zadaniem. Dochody zwiększono również  w związku  z wypłatą przez firmę ubezpieczeniową 
odszkodowania za stłuczone szyby w oknach Gimnazjum nr 1 w Szprotawie. Zmian dokonano również  
w związku z koniecznością prawidłowego zakwalifikowania środków przeznaczonych na realizację 
programu WindowsGim wiedza, trening, przyjemność.  
 d) w dziale Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska z tytułu zwiększenia 
o kwotę 1 064,00 zł. Dochody zwiększono o wpływy uzyskane ze sprzedaży drewna opałowego w ilości 
18,5 m3. 
 
Zmiany w planie wydatków związane są z: 
 
 a) w dziale Rolnictwo i łowiectwo z tytułu zwiększenia o kwotę 270 300,00 zł  
i zmniejszenia o kwotę 13 400,00 zł  Zmiany związane są z przyznaniem środków przez Agencję 
Nieruchomości Rolnych w Zielonej Górze na budowę sieci wodociągowej we wsi Cieciszów oraz z 
przeznaczeniem darowizny przyznanej przez Bank Spółdzielczy w Żaganiu na organizację dożynek 
gminnych. Ponadto dokonano przeniesień środków w związku z koniecznością wykonania prac 
polegających na wycince drzew i krzewów na terenie gminy. 
 b) w dziale Transport i łączność z tytułu zwiększenia o kwotę 45 000, 00 zł. Oszczędności 
powstałe w zadaniu związanym z wypłatą dodatków mieszkaniowych w dziale 852 rozdziale 85215 § 
3110 pozwoliły na zwiększenie środków na zakup usług remontowych oraz środków na wykonanie 
dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej  w miejscowości Długie i Leszno Górne. 
 c) w dziale Administracja publiczna z tytułu zmniejszenia o kwotę 2 500,00 zł. Zmniejszenie 
środków w dziale Administracja Publiczna na zadaniach związanych z promocją gminy nie wpłynie 
ujemnie na realizację zadań planowanych  w tym obszarze. Kwota zmniejszenia zostanie przeznaczona 
na dofinansowanie prac remontowychi konserwatorskich w Kościele w Lesznie Dolnym. 
 d) w dziale Oświata i wychowanie z tytułu zwiększenia o kwotę 25 260,00 zł  
i zmniejszenia o kwotę  23 423,00 zł. Wydatki zwiększono w związku  z wypłatą przez firmę 
ubezpieczeniową odszkodowania za stłuczone szyby w oknach Gimnazjum nr 1 w Szprotawie. Zmian 
dokonano również  w związku z koniecznością prawidłowego zakwalifikowania środków 
przeznaczonych na realizację programu WindowsGim wiedza, trening, przyjemność.  
 e) w dziale Pomoc społeczna z tytułu zmniejszenia o kwotę 70 000,00 zł. Zmniejszenie związane 
jest z dokonaniem oszczędności w zadaniu związanym z wypłatą dodatków mieszkaniowych w dziale 



852 rozdziale 85215 § 3110. Niewykorzystane środki zostaną przeznaczone na zakup usług 
remontowych oraz zwiększą plan wydatków na wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi 
gminnej   
w miejscowości Długie i Leszno Górne. Ponadto zostaną przeznaczone na zwiększenie dotacji dla 
zakładu Gospodarki Komunalnej w  Szprotawie na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych. Pozostała część środków zostanie przeznaczona na zmniejszenie deficytu 
gminy.  
 f) w dziale  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska z tytułu zwiększenia  
o kwotę 32 664,00 zł i zmniejszenia o kwotę 5 000,00 zł. Zmiany związane są ze zwiększeniem  dotacji 
dla zakładu Gospodarki Komunalnej w  Szprotawie na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych. Ponadto nastąpiła konieczność zwiększenia wydatków na prace związane z 
utrzymaniem zieleni miejskiej. Zmniejszenia dokonano w związku z przeznaczeniem mniejszej niż 
pierwotnie planowano ilości  środków na zadanie związane z budową oświetlenia ulicznego we wsi 
Długie.  
 g) w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z tytułu zwiększenia  
o kwotę 2 500,00 zł Zwiększenia dokonano w związku z przyznaniem dotacji na dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich w Kościele w Lesznie Dolnym. 
 
 
 
Plan budżetu zmienił się w następujący sposób: 

 
 
 

 Plan przed zmianą 
 

Plan po zmianach Różnica w zł 

Dochody 47 393 189 47 691 829  +298 640 
Wydatki 54 282 907 54 544 308  +261 401 
Deficyt 6 889 718 6 852 479  37 239 


